
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下水  第  50  号

＜公共＞東新町汚水管布設工事2 入 札 件 名

関市東新町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,806,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札青協建設（株） 1 5,200,000

（株）新東建設 辞退

（株）山佐組 辞退

（株）関元組 辞退

（株）野田建設 2 5,250,000

（株）田中組 辞退

双葉建設（株） 辞退

はさま建設（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,720,000円 (うち税 520,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

青協建設（株）

12 工 期 令和 6年 3月19日　～　令和 6年 5月27日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  101  号

維持補修　塔ノ洞（１－７号線）路側補修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,821,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）新東建設 辞退

（株）関元組 2 5,280,000

（株）田中組 3 5,290,000

双葉建設（株） 辞退

落札はさま建設（株） 1 5,250,000

塚原土木（株） 入札書不着

中村基礎工業（株） 辞退

古川建設（株） 入札書不着

（有）丸武建設 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）大和工務店 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 5,775,000円 (うち税 525,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

はさま建設（株）

12 工 期 令和 6年 3月19日　～　令和 6年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  1  号

汚水管清掃業務委託（その１）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区東部、田原処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 42,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 4 51,000

落札中央清掃（株） 1 40,000

美濃設備（株） 5 52,000

（有）梅村総業 3 50,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  2  号

汚水管清掃業務委託（その２）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区西部、広見・池尻処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)
落札（有）関環境サービス 1 40,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 4 51,000

中央清掃（株） 2 43,000

美濃設備（株） 5 52,000

（有）梅村総業 3 50,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  3  号

汚水管清掃業務委託（その３）単価契約2 入 札 件 名

関市武芸川処理区、洞戸処理区、上之保処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 45,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 5 51,000

中央清掃（株） 3 46,000

落札美濃設備（株） 1 40,000

（有）梅村総業 4 50,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  5  号

道路安全管理業務委託（第５工区）武儀・上之保地区2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）フジケン土木 3 6,600,000 2 6,380,000

（株）横田工務店 4 6,650,000 辞退

落札（株）和座工務店 1 6,400,000 1 6,250,000

（株）長尾工務店 5 6,700,000 辞退

（有）土屋土建 2 6,500,000 辞退

（株）加藤工務店 5 6,700,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,875,000円 (うち税 625,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  6  号

道路安全管理業務委託（第６工区）板取・洞戸・武芸川地区2 入 札 件 名

関市板取　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 6年 3月13日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）葵組 1 9,000,000

（有）山重興業 2 9,150,000

（株）田下建設 3 9,200,000

（株）長屋組 3 9,200,000

西尾工務店 入札書不着

（有）板取造園土木 辞退

（有）カワショウ　武芸川支店 5 9,400,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 9,900,000円 (うち税 900,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）葵組

12 業 務 期 間 令和 6年 4月 1日　～　令和 7年 3月31日


